do artigo 43, da Lei Federal nº 8.666/93, pelo presente 
termo HOMOLOGO os atos relativos ao presente 
Processo Administrativo nº 160/2020 – Tomada de 
Preços 014/2020, bem como ADJUDICO o objeto licitado 
para o cumprimento das obrigações pela Empresa 
CFSO Construções e Fundações LTDA, no valor de R$ 
341.003,97 (trezentos e quarenta e um mil e três reais e 
noventa e sete centavos).

Capela do Alto, 11 de Novembro de 2020.

PERICLES GONÇALVES - Prefeito Municipal.

Editais

DIVISÃO DE LICITAÇÕES – EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 214/2020

PREGÃO PRESENCIAL n° 052/2020
OBJETO: Contratação de Empresa de Prestação de